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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
10. 12. 2014 do
11. 12. 2014

Število objav: 6
Tiskani mediji: 3
Splet: 2
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
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Seznam objav v zbirki:
Naslov 15 let Ljudskih pevk Apače

Zaporedna št. Medij; Doseg Kmečki glas; 125000 Stran: 19 Površina: 191 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 10. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor Kramberger Ludvik

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Ta veseli dan sevniške kulture

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

2 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 10. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov 10. obletnica MPZ društva upokojencev Črnomelj

Zaporedna št. Medij; Doseg Lokalno.si; 0

3 Rubrika / Datum Lokalno aktualno, 10. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor V.A.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Rzpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj

Zaporedna št. Medij; Doseg Murski val; 40000 11:05 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Poročila, 10. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Za zaključek Topliške zdrahe

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 42000 Stran: 17 Površina: 258 cm2

5 Rubrika / Datum Kultura, 11. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor Nose R.

7 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Marsikaj praktičnega za obdarovanje

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjski list; 42000 Stran: 34 Površina: 294 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 12. 2014

Stran v zbirki Avtor Markelj L.

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Apače
15 let Ljudskih pevk Apače

V novembru je v dvorani
Kulturnega doma Apače pote-
kal koncert Ljudskih pevk
Apače, s katerim so praznova-
le 15. letnico svojega delova-
nja. Na dobro obiskanem kon-
certu, ki sta ga vodili Severin
in Zala Sobočan, so se pevke s
svojim vodjem in pevcem Vi-
lijem Jaušovcem predstavile s
svojim bogatim repertoarjem
pesmi. Izvedbo koncerta so
omogočili Ljudske pevke Apa-
če, Občina Apače in 01 JSKD
Gornja Radgona. Po prvi zape-
ti pesmi je pevke še posebej
pozdravil župan Apač Franc
Pižmoht. Kot je dejal, pevska
skupina opravlja pomembno
kulturno poslanstvo, saj s svo-
jim nastopanjem polepša mno-
ge kulturne in druge priredi-
tve. Ob tej priliki jim je zaže-
lel še veliko let druženja in

petja. Čeprav je prireditev naj-
bolj zaznamovalo njihovo pet-
je, so kulturni program pope-
strili otroci iz Vrtca Apače,
Pevska skupina Vrelec Raden-
ci, katerega strokovno vodi Ivi-

ca Stolnik, ter mlada glasbeni-
ka brat in sestra Neli in Nejc
Senčar, ki sta zaigrala na sak-
sofonu in harmoniki. Ljudske
pevke strokovno vodi Vili Jau-
šovec, kot predsednica pa
Štefka Sobočan. Ob njima pa
nastopajo še Jožica Stever,
Ema Škrobar, Hermina Potoč-

nik, Hilda Šuman in Marija
Kolarič, Pevke so v času obsto-
ja izdale dva nosilca zvoka.
Leta 2004 so izdale kaseto, le-
ta 2008 pa zgoščenko. Zanimi-
vo je, da v skupini prej našte-
te pevke pojejo že vse od usta-
novitve.

Ludvik Kramberger
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Ta veseli dan sevniške kulture

10.12.2014 | 08:40
Zveza kulturnih društev Sevnica je v sodelovanju s
sevniško območno izpostavo Javnega sklada za
kulturne dejavnosti 3. decembra, na dan rojstva
slovenskega pesnika dr. Franceta Prešerna,
pripravila prireditev »Ta veseli dan sevniške kulture«.
Tega dne so kulturne ustanove po vsej Sloveniji tudi
sicer odprle svoja vrata, zvrstile so se številne
predstave, koncerti, predavanja, delavnice in drugi
dogodki.

V Sevnici so se na odru kulturne dvorane zvrstile
pevske zasedbe z območja občine, med njimi Pevska
skupina Encijan Planinskega društva Lisca Sevnica,
Mešani pevski zbor Prijatelji Društva upokojencev
Sevnica, Pevska skupina utrinek iz Sevnice, Septet
Fortuna iz Šentjanža, Vokalna skupina Triola iz
Boštanja, Vokalni kvintet Boštanjski prijatelji, Mešani
pevski zbor Lisca Sevnica, Fantje z Razborja, Mešani
pevski zbor Zvon iz Boštanja in Oktet Jurij Dalmatin iz
Boštanja. Zbrane sta pozdravila predsednik Zveze kulturnih društev Jože Novak in
župan Srečko Ocvirk. Koncert, ki mu je sledilo družabno srečanje, je povezoval Vili
Zupančič.

JSKD Sevnica
‹ nazaj

Galerija

0Všeč mi je
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Lokalno.si 10.12.2014

1 / 1

Reach: 0
Country: Slovenija
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

10. obletnica MPZ društva upokojencev Črnomelj

10.12.2014 | 12:20
Koncert mešanega pevskega zbora društva
upokojencev iz Črnomlja je bil v soboto zvečer, 6.12.,
na Miklavžev večer ob polni dvorani kulturnega doma.
Praznovali smo desetletnico obstoja zbora, čeprav
zbor poje že trinajst let. Ob tej priliki smo pevci tudi
dobili srebrna Galusova priznanja. Zboru se je
priključil tudi pevski zbor iz Semiča, s katerim smo
zapeli tudi skupaj dve pesmi. Tudi glasbena šola je
prispevala svoj vložek in popestrila večer. Vse skupaj
je povezoval neutrudni Jaka Birkelbach.

Zahvala gre tudi Javnemu skladu za kulturne dejavnosti iz Črnomlja, posebej ge.
Heleni Vukšinič ... Hvala tudi sponzorjem. Predvsem pa pevcem, ki se trudimo,
aplavz pa je največja zahvala.

V. A.
‹ nazaj

Galerija
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Murski val, Poročila 10. 12. 2014
Doseg / Reach: 40000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:05
Trajanje / Duration: 1 min 1

Rzpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj

RA MURSKI VAL, 10.12.2014, POROČILA, 11:05

Komisija za priznanja občine Ljutomer je prijavila javni razpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj
na področju kulture za leti 2015. predloge lahko podajo kulturna društva, Javni sklad za kulturne
dejavnosti, Javni zavodi s področja kulture in drugi zainteresirani na naslov občine Ljutomer do 8. januarja
2015.
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Za zaključek Topliske zdrahe
Ze deveti Teden teatra v Toplicah - Podelili regijska
priznanja Linhartovega srečanja

DOLENJSKE TOPLICE S Topliškimi
zdrahami, lepljenko štirih skečev, se je

v nedeljo zaključil Teden teatra v Topli-
cah, ki ga že vrsto let prireja kulturno
in umetniško društvo Vesel teater Do-
lenjske Toplice. Pred njihovim nasto-
pom so podelili tudi priznanja letoš-
njega Linhartovega srečanja odraslih
gledaliških skupin za območje Do-
lenjske, Bele krajine in Posavja.

Priznanje za najboljšo scenografijo v
predelavi Dekliščine sta prejela Guni
Fabjančič in Tilen Kolar (Gledališka
skupina DKD Svoboda Senovo), v isto-
imenski predstavi pa je bila za najbolj-
šo stansko žensko vlogo nagrajena še
Aleksandra Macur. Za najboljšo moško
stransko vlogo v predstavi Butalci so
priznanje podelili Simonu Kerinu (Tea-
ter Svetokriški KD Stane Kerin Pod-
bočje), medtem ko je nagrado za naj-
boljšo glavno moško vlogo v predstavi
Tistega lepega dne prejel Boštjan Arh
(Gledališka skupina KD Leskovec pri
Krškem). Na veselje domačinov so za
najboljšo glavno žensko vlogo v pred-
stavi Bruselj hotel izbrali Vanjo Lukšič
(KUD Vesel teater Dolenjske Toplice),
ki kot zanimivost v satirični komediji
Vinka Moderndorferja pravzaprav
igra moški lik. »Vloga je bila kar prije-
ten izziv, takrat sem bila še noseča. Na
spletu sem si pogledala določene maše,
da sem videla, kako se kardinali ob-
našajo. Lahko bi rekla, da je bila vloga
kar mala študija,« je povedla Lukšičeva,
za katero je bila to že tretja tovrstna
nagrada.

Deveti Teden teatra v Toplicah se je
začel v četrtek z dokumentarnim fil-
mom Boj za, ki je na letošnjem festiva-
lu slovenskega filma v Portorožu prejel
vesno za najboljši celovečeren »Trudili
smo se, da bi postregli s kvalitetno vse-
bino,« je povedal predsednik KUD Ve-
sel teatra Sandi Bradač. To jim je brž-
kone tudi uspelo, saj jim je v goste uspe-
lo privabiti Loški oder, priznano ama-
tersko skupino, ki se je v soboto pred-
stavila s komedijo Maček v žaklju.

Vrhunec štiridnevnega dogajanja pa
je bil nastop domačega društva, ki ga
sestavljajo številni entuziasti. 22 nasto-
pajočih je s skeči Vrtina, Lokal v najem,

Topliska obvoznica in Volitve nasmeja-
lo nabito polno dvorano skorajda do
solz. »Te skeče po navadi uprizarjamo
ob občinskem prazniku kot ulične
zgodbe, prek katerih se ponorčujemo
iz naših lokalnih zgodb. Z njimi skuša-
mo ljudi opozarjati na neumnosti in jih
po svoje tudi vzgajati,« je dejal Andrej
Hudoklin, ki je poskrbel za režijo in
scenarij. Ali jim to tudi uspe, ostaja od-
prto vprašanje, saj je po besedah Hudo-
klina vsak Topličan zgodba in glava
zase. »Upamo, da s temi skeči morebi-
ti pripomoremo k bistrenju duha v
kraju,« je še dodal.

R. Nose

Vesel Teater je s predstavo Topliske zdrahe skorajda do solz nasmejal zbrane v dvorani
kulturno kongresnega centra. V ozadju Vanja Lukšič, desno Sandi Bradač, levo Dušan
Luthar.
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6. MIKLAVŽEV SEJEM V ŠKOCJANU

Marsikaj praktičnega za obdarovanje
Prav na dan pred sv. Miklavžem
je Občina Škocjan pred
Metelkovim domom organizirala
tradicionalni Miklavžev sejem,
že šesti po vrsti. Privabil je
mnoge obiskovalce, ki so si
lahko na številnih stojnicah
postregli z različnimi izdelki tako
domačih društev kot ponudnikov
unikatnih izdelkov domače in
rokodelske obrti od drugod.

Najti je bilo mogoče marsikaj
zanimivega za decembrsko ob-
darovanje - od pekarskih in sla-
ščičarskih dobrot do vezenin,
pletenin, izdelkov iz slanega,
medenega in kvašenega testa,
aranžmajev iz suhega cvetja,
lončenih izdelkov, ročno izdela-

nega nakita, božično-novoletnih
voščilnic pa tudi suhomesnatih
izdelkov. Vse popoldne je bil pe-
ster tudi kulturni program: na-
stopili so škocjanski osnovnošol-
ci, učenci Glasbene storitve Tina,
harmonikarska družina Tine
Lenart, učenci šole harmonike
Diaton, dekleta iz Mažoretnega
kluba Baton iz Krškega, harmo-
nikarski orkester Janeza Lekše-
ta, otroška folklorna skupina
Plamen, ljudske pevke Klasje.
Krajevna knjižnica Škocjan je v
Metelkovem domu poskrbela za
pravljične minutke za najmlajše,
v organizaciji Javnega sklada
RS za kulturne dejavnosti je po-
tekala likovna delavnica.

Vse pa je najbolj razveseli
obisk sv. Miklavža, ki ni priše

praznih rok. Škocjanska obema
namreč že vrsto let nima dedka
Mraza, pač pa v sodelovanju z
DPM Mojca iz Novega mesta
njihove otroke obdari sv Miklavž.
In če je bilo dobrot le preveč, so se
Škocjančani lahko prav na Mik-
lavžev dan v organizaciji turistič-
nega društva podali na pohod
proti Stopnemu ter poskrbeli še
za zdravo telo.

L. Markelj
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LLČ.
Take lepe kvašene parkeljčke
pečejo na Bučki. (Foto: L. M.)

p

Mažoretke so ogrele obiskovalce.
(Foto: L. M.)

p^- ., Zrn***

9&m
Škocjančani so kot dobri gostitelji
skrbeli za »stojničarje«. Da jih ni
preveč zeblo, so jim stregli z vročim
čajem. Na sliki Marko Kirar iz vino-
gradniškega društva. (Foto: L. M.)

m^~~ ■■'■'"'■'' \ '»dri*WBMMMMMMMT^~*i.*' x > , y "J-2LmM _
l TLi loMl ■ \ *&* \mt

Tudi domača salama, špehovka, slanina, bučno olje, semena ipd. so lepa
decembrska darila. V Škocjanu jih je ponujala turistična kmetija Balon z
Bizeljskega. (Foto: L. M.)

8N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti


	Kazalo
	15 let Ljudskih pevk Apače, Kmečki glas
	Ta veseli dan sevniške kulture, Lokalno.si
	10. obletnica MPZ društva upokojencev Črnomelj, Lokalno.si
	Rzpis za podelitev Miklošičeve nagrade in priznanj, Murski val
	Za zaključek Topliške zdrahe, Dolenjski list
	Marsikaj praktičnega za obdarovanje, Dolenjski list

